
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-

40

Não

POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA 18.519.219/0001-

67

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00175-2020 LICIT.:  PREG 00075-2020 DATA DE ABERTURA:  19/10/2020

VENCEDOR:  MED CENTER COMERCIAL LTDA CÓDIGO:  1532

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

007 - (032440) HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG PHARLAB 12000.00

00

CO 0,04 516,00 0.00 0

008 - (032444) LOSARTAN 25 MG BIOLAB 30000.00

00

CO 0,72 21.600,00 2.70 3

005 - (032272) NIFEDIPINO 10 MG NEO QUIMICA 12000.00

00

CO 0,11 1.296,00 0.00 0

003 - (032084) QUETIAPINA 25 MG. ZYDUS 12000.00

00

CO 0,17 2.016,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE MED CENTER COMERCIAL LTDA 25.428,00

VENCEDOR:  POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA CÓDIGO:  8365

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

006 - (032407) AMIODARONA 100 MG. MEDLEY 12000.00

00

CO 0,62 7.440,00 0.00 0

012 - (036927) AMITRIPTILINA 25 MG. TEUTO 60000.00

00

CO 0,13 7.800,00 0.00 0

004 - (032204) AZITROMICINA 500 MG. PHARLAB 6000.000

0

CO 2,94 17.640,00 0.34 1

002 - (031511) IMIPRAMINA 25 MG CRISTALIA 6000.000

0

CO 0,32 1.920,00 0.00 0

009 - (033676) IPRATROPIO BROMETO 20 MCG HIPOLABOR 100.0000 UN 1,29 129,00 0.00 0

011 - (036469) PERICIAZINA 10 MG SANOFI-AVENTIS 2100.000

0

CO 0,58 1.218,00 1.69 1

001 - (028380) SALBUTAMOL SULFATO 100 MCG GLAXOSMITH 250.0000 FR 11,60 2.900,00 0.09 1

TOTAL DO PARTICIPANTE POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA 39.047,00

TOTAL DO PROCESSO: 64.475,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00175-2020 LICIT.:  PREG 00075-2020 DATA DE ABERTURA:  19/10/2020

ITEM QTDE. UN.

010 - (035730) PERICIAZINA 40 MG/ML COM 20 ML 100.0000 FR

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00175-2020 LICIT.:  PREG 00075-2020 DATA DE ABERTURA:  19/10/2020

ITEM FORNECEDOR VALOR

006 - (032407) AMIODARONA 100 MG. POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA 7.440,00

012 - (036927) AMITRIPTILINA 25 MG. POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA 7.800,00

004 - (032204) AZITROMICINA 500 MG. POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA 17.640,00

007 - (032440) HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG MED CENTER COMERCIAL LTDA 516,00

002 - (031511) IMIPRAMINA 25 MG POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA 1.920,00

009 - (033676) IPRATROPIO BROMETO 20 MCG POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA 129,00

008 - (032444) LOSARTAN 25 MG MED CENTER COMERCIAL LTDA 21.600,00

005 - (032272) NIFEDIPINO 10 MG MED CENTER COMERCIAL LTDA 1.296,00

011 - (036469) PERICIAZINA 10 MG POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA 1.218,00

003 - (032084) QUETIAPINA 25 MG. MED CENTER COMERCIAL LTDA 2.016,00

001 - (028380) SALBUTAMOL SULFATO 100 MCG POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA 2.900,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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